Самарская  область

муниципальный район Волжский

          Администрация

 сельского поселения Лопатино

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 02 » июля 2013 г. № _97__

Об исключения из

муниципальных услуг

В соответствии  с поручением Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 г. № ВС –П16-2890

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  от 14 февраля 2013г. № 13 « Об утвердить административный  регламент оказания муниципальной услуги «Выдача справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим на территории сельского поселения Лопатино».

2. Удалить из региональной информационной системы « Реестр государственных и муниципальных услуг ( функций) Самарской области»
3. Данное постановление  опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области.

Глава сельского поселения Лопатино                                   В.Л.Жуков